
ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ 

ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 
Oblastní kancelář Olomouc 

 

Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, tel.: 585 227 097, olomouc@ckait.cz, www.ckait.cz 

 

ČKAIT - VÝBOR OBLASTI OLOMOUC  

Zápis ze schůze oblastního výboru  

 

 

zapsal: Ing. Jiří Kožušníček   |   tel.: +420 585 227 097   |   e-mail:olomouc@ckait.cz   |   Olomouc, 25. 1. 2024 

 

Obsah: 

1. Semináře a školení ................................................................................................................. 1 

2. Exkurze na realizovaná díla a pracovní setkání ...................................................................... 1 

3. Příprava VH v Olomouci a oslovení AO .................................................................................. 2 

4. Různé ...................................................................................................................................... 2 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (založena s originálem)  

--- 

1. Semináře a školení 

Nadále platí, že je možné přihlásit se zdarma na všechny akce a webináře pořádané komorou 

a Informačním centrem ČKAIT. Na stránkách www.ckait.cz je stále z čeho vybírat. 

2. Exkurze na realizovaná díla a pracovní setkání 

Pro 1. pololetí máme předjednány tyto akce do CŽV a tipy na exkurze. Ještě čekáme na 

případné návrhy od členů, podané na valné hromadě. 

Exkurze: 

● archiv UP v Neředíně - 03/2024,  

● sanace starého zdiva - Květná zahrada Kroměříž  - 22.5.2024, 

● dálnice u Přerova. 

Pro 2. pololetí zatím: 

● výstavba objektu v areálu nemocnice Olomouc (vedle lékařské fakulty), 

● D35 u Křelova.  

Téma pro workshopy na 1, pololetí: 



ČESKÁ KOMORA AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A 
TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

 

 

Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, tel.: 585 227 097, olomouc@ckait.cz, www.ckait.cz 

● Kdo nic nedělá, nic nezkazí - dopravní stavby 

● Kdo nic nedělá, nic nezkazí - pozemní stavby 

Max. počet 10 osob, s sebou každý projekt v pdf, případně fotografie ze stavby. Ukáže, 

co pokazil a jak se to řešilo. Každý má 5 minut na představení a ukázání chyby. (50 

minut času) a následně diskuse všech k tématu.  

na 2. pololetí zatím webinář: 

● Práce v Google Workspace 

 

3. Příprava VH v Olomouci a oslovení AO 

VO na svém jednání konstatoval, že obržel 11 přihlášek do výboru a všechny byly rozeslány 

spolu s pozvánkami na VH všem členům naší oblasti, aby měli čas na prostudování informací 

o kandidátech. Všichni tedy rovné podmínky a ještě před volbou na VH se mohou přihlásit další 

uchazeči o práci v oblastním výboru. Ti však budou mít možnost pouze krátkého představení 

před volbou.  

Pro prvních 120 účastníků VH je připravena menší pozornost. 

4. Různé 

 

Termín dalšího výboru oblasti se uskuteční dne - 16.00 hod. 

 

Následovat bude: 

6. 2. 2024  od 15.00 hod. Valná hromada oblasti Olomouc v aule Právnické fakulty 

8. 2. 2024  od 16.00 hod - první zasedání nového VO Olomouc na Jungmannově 12 

14. 3. 2024  od 16.00 hod. jednání na Jungmannově 12 

18. 4. 2024  od 16.00 hod. jednání na Jungmannově 12 

16. 5. 2024  od 16.00 hod. jednání na Jungmannově 12 

13. 6. 2024  od 16.00 hod. jednání na Jungmannově 12 

 

Zapsal: Ing. Jiří Kožušníček 


